
2ª Etapa Turismo Nacional Sprint
07-06-2025 16:23:00 / Velopark - 2.278m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 15 19:15.656 106,44 1:05.868 124,50 4 0

2 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 15 19:15.944 106,42 0.288 0.288 1:05.807 124,62 4 0

3 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 15 19:18.382 106,19 2.726 2.438 1:06.001 124,25 14 0

4 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 15 19:19.319 106,11 3.663 0.937 1:05.980 124,29 14 0

5 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 15 19:19.635 106,08 3.979 0.316 1:06.022 124,21 14 0

6 86 GABRIEL MOURA A I HB20 15 19:21.865 105,88 6.209 2.230 1:05.666 124,89 15 0

7 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 15 19:23.028 105,77 7.372 1.163 1:06.427 123,46 15 0

8 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 15 19:24.379 105,65 8.723 1.351 1:06.403 123,50 5 0

9 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 15 19:24.739 105,61 9.083 0.360 1:06.457 123,40 8 0

10 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 15 19:26.502 105,45 10.846 1.763 1:06.822 122,73 3 0

11 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 15 19:26.507 105,45 10.851 0.005 1:07.100 122,22 8 0

12 1 ANDRE BRAGANTINI A K 208 15 19:26.835 105,42 11.179 0.328 1:06.778 122,81 6 0

13 43 DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 15 19:26.946 105,41 11.290 0.111 1:06.509 123,30 3 0

14 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 15 19:27.745 105,34 12.089 0.799 1:06.895 122,59 6 0

15 197 LUIZ SENNA JR A I HB20 15 19:28.072 105,31 12.416 0.327 1:06.475 123,37 4 0

16 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 15 19:28.546 105,27 12.890 0.474 1:06.738 122,88 8 0

17 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 15 19:28.653 105,26 12.997 0.107 1:07.035 122,34 3 0

18 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 15 19:29.230 105,21 13.574 0.577 1:06.411 123,49 5 0

19 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 15 19:29.912 105,15 14.256 0.682 1:07.319 121,82 13 0

20 18 DANIEL NINO A K 208 15 19:30.107 105,13 14.451 0.195 1:06.862 122,65 14 0

21 93 JOSE NETO B C POLO 15 19:30.675 105,08 15.019 0.568 1:06.941 122,51 4 0

22 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 15 19:32.235 104,94 16.579 1.560 1:07.718 121,10 14 0

23 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R B K 208 15 19:35.046 104,69 19.390 2.811 1:07.462 121,56 14 0

24 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 15 19:38.166 104,41 22.510 3.120 1:06.941 122,51 7 0

25 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 15 19:39.283 104,31 23.627 1.117 1:07.443 121,60 3 0

26 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 15 19:46.891 103,64 31.235 7.608 1:08.794 119,21 7 0

27 25 MARCUS INDIO / MURILO FIORE A A NEW ONIX 15 19:56.951 102,77 41.295 10.060 1:06.453 123,41 14 0

28 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 15 20:02.425 102,30 46.769 5.474 1:10.106 116,98 5 0

29 55 MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R B A NEW ONIX 15 20:07.759 101,85 52.103 5.334 1:10.456 116,40 4 0

30 17 VICTOR MANZINI B K 208 14 18:24.292 103,97 1 Lap 1 Lap 1:07.354 121,76 14 0

31 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 14 19:42.386 97,10 1 Lap 1:18.094 1:07.222 122,00 13 1

32 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 13 17:09.200 103,59 2 Laps 1 Lap 1:06.533 123,26 5 0

- Page 1/2 -

3ª Corrida

Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:05.666 124.89km/h

Emissão: 07.06.2025, 21:09:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:29:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:31:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/06/2025 21:31:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:32:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:33:59



2ª Etapa Turismo Nacional Sprint
07-06-2025 16:23:00 / Velopark - 2.278m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

33 555 GUILHERME LIMA / RENATO BRAGA A A NEW ONIX 13 19:45.782 89,91 2 Laps 2:36.582 1:07.784 120,98 11 1

Not classified - 12 laps minimum

65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 7 11:17.263 84,76 8 Laps 6 Laps 1:06.645 123,05 6 0

52 BRUNA DIAS B L CITY 6 7:20.979 111,58 9 Laps 1 Lap 1:09.252 118,42 5 0

808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 5 20:14.633 33,76 10 Laps 1 Lap 1:20.817 101,47 1 1

46 EDSON DO VALLE -S A B YARIS 1 1:11.938 114,00 14 Laps 4 Laps 1:11.938 114,00 1 1

Announcements

#777 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

#86 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL - DECISÃO 10
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Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:05.666 124.89km/h

Emissão: 07.06.2025, 21:09:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:29:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:31:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/06/2025 21:31:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:32:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:33:59



2ª Etapa Turismo Nacional Sprint
07-06-2025 16:23:00 / Velopark - 2.278m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 15 19:15.944 106,42 1:05.807 124,62 4 0

2 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 15 19:18.382 106,19 2.438 2.438 1:06.001 124,25 14 0

3 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 15 19:19.319 106,11 3.375 0.937 1:05.980 124,29 14 0

4 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 15 19:19.635 106,08 3.691 0.316 1:06.022 124,21 14 0

5 86 GABRIEL MOURA A I HB20 15 19:21.865 105,88 5.921 2.230 1:05.666 124,89 15 0

6 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 15 19:24.739 105,61 8.795 2.874 1:06.457 123,40 8 0

7 117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 15 19:26.507 105,45 10.563 1.768 1:07.100 122,22 8 0

8 1 ANDRE BRAGANTINI A K 208 15 19:26.835 105,42 10.891 0.328 1:06.778 122,81 6 0

9 197 LUIZ SENNA JR A I HB20 15 19:28.072 105,31 12.128 1.237 1:06.475 123,37 4 0

10 225 WANDERSON FREITAS / EDUARDO FUENTES A A NEW ONIX 15 19:29.230 105,21 13.286 1.158 1:06.411 123,49 5 0

11 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 15 19:29.912 105,15 13.968 0.682 1:07.319 121,82 13 0

12 18 DANIEL NINO A K 208 15 19:30.107 105,13 14.163 0.195 1:06.862 122,65 14 0

13 25 MARCUS INDIO / MURILO FIORE A A NEW ONIX 15 19:56.951 102,77 41.007 26.844 1:06.453 123,41 14 0

14 90 BETO PONTES -S A A NEW ONIX 15 20:02.425 102,30 46.481 5.474 1:10.106 116,98 5 0

15 250 EWERSON DIAS -S A A NEW ONIX 14 19:42.386 97,10 1 Lap 1 Lap 1:07.222 122,00 13 1

16 555 GUILHERME LIMA / RENATO BRAGA A A NEW ONIX 13 19:45.782 89,91 2 Laps 1 Lap 1:07.784 120,98 11 1

Not classified - 12 laps minimum

65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 7 11:17.263 84,76 8 Laps 6 Laps 1:06.645 123,05 6 0

808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 5 20:14.633 33,76 10 Laps 2 Laps 1:20.817 101,47 1 1

46 EDSON DO VALLE -S A B YARIS 1 1:11.938 114,00 14 Laps 4 Laps 1:11.938 114,00 1 1

Announcements

#777 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

#86 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL - DECISÃO 10
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3ª Corrida

Best Lap:86 - GABRIEL MOURA 1:05.666 124.89km/h

Emissão: 07.06.2025, 21:12:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:29:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:31:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/06/2025 21:31:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:32:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:33:59



2ª Etapa Turismo Nacional Sprint
07-06-2025 16:23:00 / Velopark - 2.278m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 3 ADILSON JR -R B A NEW ONIX 15 19:15.656 106,44 1:05.868 124,50 4 0

2 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 15 19:23.028 105,77 7.372 7.372 1:06.427 123,46 15 0

3 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 15 19:24.379 105,65 8.723 1.351 1:06.403 123,50 5 0

4 5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 15 19:26.502 105,45 10.846 2.123 1:06.822 122,73 3 0

5 43 DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 15 19:26.946 105,41 11.290 0.444 1:06.509 123,30 3 0

6 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 15 19:27.745 105,34 12.089 0.799 1:06.895 122,59 6 0

7 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 15 19:28.546 105,27 12.890 0.801 1:06.738 122,88 8 0

8 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 15 19:28.653 105,26 12.997 0.107 1:07.035 122,34 3 0

9 93 JOSE NETO B C POLO 15 19:30.675 105,08 15.019 2.022 1:06.941 122,51 4 0

10 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 15 19:32.235 104,94 16.579 1.560 1:07.718 121,10 14 0

11 177 DOMENICO LARGURA -R / CAIO CUNHA -R B K 208 15 19:35.046 104,69 19.390 2.811 1:07.462 121,56 14 0

12 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 15 19:38.166 104,41 22.510 3.120 1:06.941 122,51 7 0

13 37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 15 19:39.283 104,31 23.627 1.117 1:07.443 121,60 3 0

14 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 15 19:46.891 103,64 31.235 7.608 1:08.794 119,21 7 0

15 55 MARIA LUIZA BEDIN -R / BIA MARTINS -R B A NEW ONIX 15 20:07.759 101,85 52.103 20.868 1:10.456 116,40 4 0

16 17 VICTOR MANZINI B K 208 14 18:24.292 103,97 1 Lap 1 Lap 1:07.354 121,76 14 0

17 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 13 17:09.200 103,59 2 Laps 1 Lap 1:06.533 123,26 5 0

Not classified - 12 laps minimum

52 BRUNA DIAS B L CITY 6 7:20.979 111,58 9 Laps 7 Laps 1:09.252 118,42 5 0

Announcements

#777 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL

#86 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 5 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL - DECISÃO 10

- Page 1/1 -

3ª Corrida

Best Lap:3 - ADILSON JR -R 1:05.868 124.50km/h

Emissão: 07.06.2025, 21:14:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:29:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Fasterra

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:31:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
07/06/2025 21:31:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:32:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
07/06/2025 21:33:59


